Revogada pela Portaria TJRR/PR n. 1391, de 21 de outubro de 2025.

PORTARIA TJRR/PR N. 1729, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023.

Altera a composição da Comissão

Examinadora para realização do II

Concurso Público para Provimento

de Serventias Extrajudiciais.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso

de suas atribuições legais e regimentais e

CONSIDERANDO o teor do Procedimento SEI n. 0015438-09.2023.8.23.8000,

RESOLVE:

Art. 1º A Portaria TJRR/PR n. 2387, de 18 de dezembro de 2017, passa a vigorar com a se-

guinte redação:

“Art. 1º Designar os seguintes membros para comporem a Comissão Exami-

nadora para realização do II Concurso Público para Provimento de Serventias

Extrajudiciais:

I - Mozarildo Monteiro Cavalcanti - Desembargador - Presidente da Comis-

são;

II - Rafaella Holanda Silveira - Juíza de Direito;

III - Rodrigo Bezerra Delgado - Juiz de Direito;

IV - Marcelo Lima de Oliveira - Juiz de Direito;

V - Ilaine Aparecida Pagliarini - Membro do Ministério Público do Estado de

Roraima;

VI - Deusdedith Ferreira Araújo - Advogado;

VII - Joziel Silva Loureiro - Tabelião do 1º Ofício de Boa Vista; e

VIII - Kennya Rosaly Lopes Távora - Oficial do Ofício Único da Comarca de

Caracaraí.

...................................................................................................” (NR)

Art. 2º Ficam Revogas as Portarias TJRR/PR n.
os

 974/2022; 400/2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Jésus Nascimento
Presidente

Este texto não substitui o original publicado no DJe, edição 7461, 12.9.2023, p. 14.

https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/7809
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/1808
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/907
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/3734
https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20230912.pdf